PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

AVISO DE ERRATA A ORDEM DE MOBILIZAÇÃO CONTRATO 45/2024

Concorrência 002/2023

Processo 7521/2023

DOM N° 1110, 03 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins, JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES, no uso
pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais, torna pública a seguinte ERRATA:

Onde se lê: - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, DETERMINA que a Empresa CMN CONSTRUÇÕES,
PAVIMENTAÇÕES  E  LOCAÇÕES  LTDA  acima  identificada  a  iniciar  A  MOBILIZAÇÃO  DE  TODO
EQUIPAMENTO E PESSOAL  NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚLTEIS , PARA EM SEGUIDA INICIAR DE IMEDIATO A
OBRA OBJETO DO CONTRATO 045/2024 ASSINADO EM 25/03/2024,   nos  termos da Lei 8.666/96 Art. 40, e
em conformidade com o  contrato firmado entre as partes.

Leia-se:  -  PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, DETERMINA que a Empresa CMN CONSTRUÇÕES,
PAVIMENTAÇÕES  E  LOCAÇÕES  LTDA  acima  identificada  a  iniciar  A  MOBILIZAÇÃO  DE  TODO
EQUIPAMENTO E PESSOAL NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, PARA EM SEGUIDA INICIAR DE IMEDIATO A
OBRA OBJETO DO CONTRATO 045/2024 ASSINADO EM 25/03/2024, nos termos da Lei 8.666/96 Art. 40, e em
conformidade com o contrato firmado entre as partes.

Esta Errata entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, ao 04º dia do mês de abril de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c27db6-040420241454485245

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1111/2024, em 04/04/2024 17:44

aviso-de-errata-a-ordem-de-mobilizacao-contrato-45-2024-5245.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org